

PHSH ApS

Parkvej 9
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Per Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSHH ApS
Parkvej 9
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33869002
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden udøver forvaltning og investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på tDKK 191.561 , og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tDKK 564.113. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-15	-3.171
Bruttoresultat		-15	-3.171
Resultat af ordinær primær drift		-15	-3.171
Øvrige finansielle omkostninger		-191.561	-20.199
Ordinært resultat før skat		-191.576	-23.370
Skat af årets resultat			-2.217
Årets resultat		-191.576	-25.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-191.576	-25.587
I alt		-191.576	-25.587

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		522.269	713.814
Værdipapirer og kapitalandele i alt		522.269	713.814
Likvide beholdninger		41.844	41.860
Omsætningsaktiver i alt		564.113	755.674
Aktiver i alt		564.113	755.674

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		484.113	675.674
Egenkapital i alt		564.113	755.674
Passiver i alt		564.113	755.674

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0